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1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Правилникот за измена на Правилникот за степенот на

уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната
инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците  за

уредувањето во зависност од степенот на уреденост

Се објавува Правилникот за измена на Правилникот за степенот на
уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната
инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците  за
уредувањето во зависност од степенот на уреденост, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  13.04.2022 година.

Бр.09-958/1 Градоначалник
13.04.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на чл. 96, ст.(1) и ст.(2), од Законот за градежно земјиште
(„Службен весник на Република Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15,
31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија”
бр. 275/19), Правилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиште
со објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината
на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 193/16), Правилник за
изменување на равилникот за степенот на уредувањето на градежното
земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на
висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.72/18) и Правилник за
изменување на равилникот за степенот на уредувањето на градежното
земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на
висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост
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(,,Службен весник на Република Северна Македонија“бр.16/22), чл.16 ст.(1), т.1
од Статутот на Општина Ресен(,,Сл.гласник на Општина Ресен‘‘ бр. 01/10,
13/13, 8/15, 11/15 ,1/16 и 10/21), Советот на општина Ресен на седница одржана
на ден 13.04.2022 година донесе,

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
СТЕПЕНОТ

НА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ СО ОБЈЕКТИ НА
КОМУНАЛНАТА

ИНФРАСТРУКТУРА И НАЧИНОТ НА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА
ТРОШОЦИТЕ ЗА

УРЕДУВАЊЕТО ВО ЗАВИСНОСТ ОД СТЕПЕНОТ НА УРЕДЕНОСТ

Член 1

Во Глава II, подглава II.1 од Правилникот за степенот на уредувањето на
градежното земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот на
утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од
степенот на уреденост (,,Сл.гласник на Општина Ресен‘‘бр.13/14), се додаваат
две нови точки 11 и 12 кои гласат:

11. За објектите за производство на електрична енергија од сончева енергија
(фотонапонски панели) поставени на земјиште, висината на трошоците за
уредување на градежното земјиште изнесува 20% од висината на просечната
нето плата во Република Северна Македонија за последната година,
помножена со коефициент 0,01 по метар – квадратен за 50 % од површината за
градење согласно доставената проектна документација. А за останатиот дел
или 50 %, износот – 20 % од висината на просечната нето плата во Република
Северна Македонија, помножена со коефециент 0,03 за метар квадратен.

12. За објектите за производство на електрична енергија од сончева енергија
(фотонапонски панели) поставени на кровна конструкција на веќе постоечки
објект, висината на трошоците за уредување на градежното земјиште  изнесува
20% од висината на просечната нето плата во Република Северна Македонија
за последната година, помножена со коефициент 0,01 за метар – квадратен за
целата површина за градење согласно проектната документација.

Член 2

Во  Правилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиште со
објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на
трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост
(,,Сл.гласник на Општина Ресен‘‘бр.13/14), член 4. ст.(1), точка 4 ( За објекти од
група на класи на намени Г – производство, дистрибуција и сервиси), во
алинеите 2, 3 и 4 коефициентот ,,0,05‘‘ се заменува со коефициентот ,,0.01‘‘.
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Член 3

Со денот на влегување на сила на овој Правилник, престанува да важи
Правилникот за измени и дополнување на правилникот за степенот на
уредување на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура
и начинот на утврдување на висината на трошоците за уредување во зависност
од степенот на уреденост (,, Службен Гласник на Општина Ресен‘‘ бр.3/22).

Член 4

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавување
во ,,Службен гласник на Општина Ресен‘‘.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 944/2 Претседател
13.04.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен

2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на

висината на вредноста на бодот за пресметување на платите на
административните ( јавните) службеници група I, подгрупа II во ЈКП Пролетер

за 2022 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за
утврдување на висината на вредноста на бодот за пресметување на платите на
административните ( јавните) службеници група I, подгрупа II во ЈКП Пролетер
за 2022 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  13.04.2022 година.

Бр.09-958/2 Градоначалник
13.04.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 8/15,
11/15 и 10/21),член 11 точка 6 од Законот за јавните претпријатија ("Службен
весник на Република Македонија" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09,
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и "Службен
весник на Република Северна Македонија" бр. 275/19) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 13.04.2022 година, донесе

О Д Л У К А

За давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на вредноста на
бодот за пресметување на платите на административните ( јавните)

службеници група I, подгрупа II  во ЈКП Пролетер за 2022 година

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на
висината на вредноста на бодот за пресметување на платите на
административните ( јавните) службеници група I, подгрупа II  во ЈКП Пролетер
за  2022 година под  бр. 02- 170/4 од 12.04.2022 година, донесена од Управниот
одбор на Јавното претпријатие ЈКП Пролетер Ресен,  на седницата одржана на
12.04.2022 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен
Гласник  на Општина Ресен".

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 944/3 Претседател
13.04.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување
на висината на вредноста на бодот за пресметување на платите на

вработените во ЈКП Пролетер со статус на даватели на услуги од областа на
комуналните  и на други дејности заради  кои се основани јавните претпријатија

група III, подгрупа 5 и на помошно – технички лица група IV, подруга 1-5

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за
утврдување на висината на вредноста на бодот за пресметување на платите на
вработените во ЈКП Пролетер со статус на даватели на услуги од областа на
комуналните  и на други дејности заради  кои се основани јавните претпријатија
група III, подгрупа 5 и на помошно – технички лица група IV, подруга 1-5, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  13.04.2022
година.

Бр.09-958/3 Градоначалник
13.04.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 8/15,
11/15 и 10/21),член 11 точка 6 од Законот за јавните претпријатија ("Службен
весник на Република Македонија" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09,
97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и "Службен
весник на Република Северна Македонија" бр. 275/19) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден  13.04.2022 година, донесе

О Д Л У К А

За давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на вредноста на
бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП Пролетер со статус
на даватели на услуги од областа на комуналните  и на други дејности заради

кои се основани јавните претпријатија  група III, подгрупа 5 и на помошно –
технички лица група IV, подруга 1-5

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на

висината на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените
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во ЈКП Пролетер со статус на даватели на услуги од областа на комуналните  и
на други дејности заради  кои се основани јавните претпријатија  група III,
подгрупа 5 и на помошно – технички лица група IV, подруга 1-5 под, бр. 02-
170/5 од 12.04.2022 година, донесена од Управниот одбор на Јавното
претпријатие ЈКП Пролетер Ресен,  на седницата одржана на 12.04.2022
година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот  на објавувањето во "Службен
Гласник  на Општина Ресен".

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 944/4 Претседател
13.04.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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С О Д Р Ж И Н А:

1. Правилник за измена на Правилникот за степенот на уредувањето на
градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на
утврдување на висината на трошоците  за уредувањето во зависност од
степенот на уреденост………………………………………………………….……стр.1

2. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на
вредноста на бодот за пресметување на платите на административните (
јавните) службеници група I, подгрупа II во ЈКП Пролетер за 2022
година...................................................................................................................стр.4

3. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висината на
вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП
Пролетер со статус на даватели на услуги од областа на комуналните  и на
други дејности заради  кои се основани јавните претпријатија  група III,
подгрупа 5 и на помошно – технички лица група IV, подруга 1-5....................стр.5

Издавач:Општина Ресен

Тел:047-551-770

Буџетска сметка: 7600140754630 10 НБРМ

Даночен број: 4024004107609

Матичен број: 6018572
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